
 

 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
podle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

Zastoupen: 
prof. Dr. Ing. Janem Marešem, rektorem Mendelovy 

univerzity v Brně 

IČO / DIČ: 62156489 /CZ 62156489  

Název veřejné zakázky: 
Dodávka wifi zařízení a switchů pro ubytovací zařízení 

SKM MENDELU 

Druh veřejné zakázky:  Dodávky 

Druh řízení: Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 a násl. ZZVZ 

 
2. Předmět veřejné zakázky  

Dodávka wifi zařízení a switchů za účelem rozšíření a zvýšení kvality bezdrátové sítě v 
ubytovacích zařízeních SKM MENDELU, kde doposud nebyl bezdrátový přístup k internetu. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

3.450.200,- Kč bez DPH 

 

4. Použitý druh zadávacího řízení, způsob zveřejnění: 

Zjednodušení podlimitní řízení  

Kompletní ZD včetně příloh na profilu zadavatele: 
https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_6087.html 

Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení bylo odesláno do Věstníku veřejných 
zakázek dne 08. 02. 2023. 

 

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení: 

p. č. 
doručení 

Účastník 

1. 
PBX BOHEMIA s.r.o., sídlem Švermova 254/1, Bohunice, 625 00 Brno, 
IČO: 29364833 

2. 
COMIMPEX spol. s r.o., sídlem Haškova 153/17, Lesná, 638 00 Brno, 
IČO: 46972439 

3. 
Alcaserv Czech, a.s., sídlem Valentinská 20/10, Josefov, 110 00 Praha 
1, IČO 04125622 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_6087.html


 

 

2 

 

4. 
AUTOCONT a.s., sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 
00 Ostrava, IČO 04308697 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 

Alcaserv Czech, a.s., Valentinská 20/10, Josefov, 110 00 Praha 1, IČO 04125622 

V rámci posuzování splnění podmínek účasti v zadávacím řízení bylo ověřením informací 
z Obchodního rejstříku zjištěno, že účastník nemá výlučně zaknihované akcie, a tedy je 
v rozporu s ustanovením § 48 odst. 7 a 9 ZZVZ. Z tohoto důvodu byl vyloučen ze 
zadávacího řízení. 

 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena rámcová dohoda nebo smlouva, včetně 
odůvodnění jejich výběru:  

PBX BOHEMIA s.r.o., sídlem Švermova 254/1, Bohunice, 625 00 Brno, IČO: 29364833 

Účastník předložil nejvýhodnější nabídku z hlediska stanoveného hodnotícího kritéria 
nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

 

8. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou zadavateli známi: 

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem: 

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:  

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku. 

  



 

 

3 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků: 

Zadavatel umožnil pro podání nabídky použít pouze elektronické komunikační prostředky, 
konkrétně elektronický nástroj E-ZAK.  

 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn: 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. 

 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3 ZZVZ, pokud je neuvedl  v zadávací dokumentaci 

Zadavatel v tomto zadávacím řízení nepostupoval podle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

 

V Brně 

 

 

 

…………………………………. 

prof. Dr. Ing. Jan Mareš, rektor 


		2023-02-09T00:08:54+0100


	



